Merkmale

- Der Aktivkohlefilter fangt bestimmte Gertiche
und Gase aus der Luft ein.

- Diese Filterschicht muss auf der Trommel des
HEPA Filters ersetzt werden.

- Um beste Ergebnisse zu erzielen, wechseln Sie
den Aktivkohlefilter alle 3 Monate aus.

- Auf dem Luftreiniger zeigt die Kontrollleuchte
an, wenn der Filter ausgetauscht werden muss.

- Kompatibel mit Leitz TruSens Z-3000 grofBer
Luftreiniger
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BLEITZ

Ersatz-Aktivkohlefilter fiir Leitz TruSens Z-3000
grofler Luftreiniger, 3er Pack

Fir eine optimale Leistung lhres Luftreinigers ist der Filterwechsel

unerlasslich. Der Aktivkohlefilter entfernt bestimmte Gase und Gerliche

aus der Luft.

Spezifikationen
Art.-Nr.

Farbe

Abmessungen (B x H x T)
Lebensdauer

Gewicht

Palettenmenge
Mindestbestellmenge

EAN-Code

2415109

65 x 185 x 235 mm
3 - 4 Monate

709

192

1

5028252599856
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